Codigo de
Materia

2300
2301
2302
2303
2304
2307
2308
2311
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2320
2322
2323
2339
0901
0902
0911
0912

PROCURADOR

Asignatura

Introduccion al Derecho
Derecho Romano
Derecho Politico
Derecho Civil I

Derecho Constitucional I
Derecho Penal I
Derecho Civil II

Derecho Penal II
Derecho Comercial I
Derecho Constitucional IT
Derecho Civil III
Derecho Procesal I
Derecho del Trabajo
Derecho Administrativo I
Derecho Comercial II
Derecho Civil IV
Derecho Procesal II
Practica Forense I
Inglés I

Inglés II

Computacion I
Computacion II

Carga
horaria
Semanal

4

NNDR D DO PO OODODOOODODODOO OO O

Carga
Horaria
Cuatrimestral

64
96
64
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
64
96
96
96
64
64
64
32
32

Correlatividad

2302
2300 - 2304
2303
2307
2308
2304
2308
2304 - 2311
2315
2314
2313
2315
2316
2300



